s OROMAPAS BAHIA DE BANDERAS

§ndetec ESTADO DE NAYARIT

Estado de Actividades

Usr: Inufiez Del 01/ene./2019 al 3OIsep!2019 Facha y pa/nov./2019
Rep: rptEstadoActividades hera de Impresién 03:58 p. m.
2019 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMIS0OS, MANDATOS ¥ CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APQRTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIERQS

$102,643,351.49
$0.00

$0.00

$0.00
$100,797,748.31
$1,845603.18
$0.00

$0.00
$2,496,605.57

$2,496,605.57

$0.00
$1,404,502.86
$1,404,502.86
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$106,544,459.92

$89,825,810.53
$36,439,850.20
$8,739,741.88
$44,646,218.45
$0.00

$0.00

$0.00

50.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

/ $0.00

$88,500,454.95
$0.00

50.00

$0.00
$86,571,814.87
$885,181.46
$0.00

$1,043,458.62
$2,395,657.57

$0.00

$2,395,657 .57
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$90,896,012.52

$79,257,362.14
$33,029,318.43
$6,825,527.80
$39,602,515.91
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
50.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00



OROMAPAS BAHIA DE BANDERAS

¢ndetec ESTADO DE NAYARIT

Estado de Actividades

Usr: Inutez Del 01/ene./2019 al 30/sep./2019 Fechay F Ainov./2018

Rep. rpiEstadoActividades hora de Imprasion | 03:58 p. m.
2019 2018
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $500.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00 $0.00
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORC U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $89,825,810.53 $79,257,862.14
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $16,718,649.39 $11,838,150.28

“Bajo protesta de declr verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”,

ING. M EGAS PARRA C.P. ROSITA RODRIG MIRANO

CTOR GENERAL SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. LAURA ELENA NUNEZ PARRA
CONTADOR GENERAL



